«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса     администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

             «Пезмег»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 августа 2023 года
	                                № 38а

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег)

Об окончании купального сезона на территории
 сельского поселения «Пезмег»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации МО МР «Корткеросский» от 16.08.2023 № 1062 «Об окончании купального сезона», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, а также в связи с понижением температуры воды на территории сельского поселения «Пезмег», администрация сельского поселения «Пезмег»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть работу муниципального пляжа на территории сельского поселения «Пезмег» с 18 августа 2023 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Пезмег» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения «Пезмег»                            А.А. Торопов
_1198574455.doc
[image: image1.png]